TALAS MILLET BAHCESi VE KULTUR MERKEZi KENTSEL TASARIM YARISMASI SORU VE YANITLARI 11.05.2021

GENEL ACIKLAMALAR

Sorularin yazim bicimine miidahale edilmemistir.

e Soru ve Yanitlar ile yayinlanan belgeler asagidaki gibidir:

o EK1_ Yarisma Alaninin Dolgu Sonrasi (Mevcut durum) Halihazir Haritasi : Bilgi
Belgeler Dosyasi 5.Halihazir Haritalar icerisindeki ‘ b. Yarisma Alaninin Dolgu Sonrasi
(Mevcut durum) Halihazir Haritasi’ndaki kot sorunu giderilmistir.(Soru Yanit Ekleri
dosyasinda yarismacilar ile ncz. ve dwg. formatlarinda paylasiimistir.)

e Gelen sorular asagidaki konu bashklarinda toplanmistir:

A- KATILIMLA ve EKIP iLE iLGILI SORULAR

B- SARTNAME, SARTNAME EKLERI ve VERI TALEBI iLE iLGiLi SORULAR
C- TASARIM VE YARISMA ALANIYLA iLGiLi SORULAR

D- YARISMACIDAN iSTENENLER VE TESLIM SEKLI iLE ILGiLi SORULAR

A- KATILIMLA ve EKIP iLE ILGiLI SORULAR

SORU 1: merhabalar, yarismanin édeme ve kimlik dosyasi gonderimi projenin teslim
asamasinda mi yapiyoruz yoksa dekont génderimi 6nce ile kimlik bilgileri dosya gonderimini
teslim asamasinda mi?

CEVAP 1: Bknz. Yarisma Sartnamesi ‘5. Yarismaya Katilim Kosullar’, “16. Kimlik Dosyas!’,
’18.Teslim Yeri ve Sartlar’ Basliklari

SORU 2: Merhaba TBOMM ye kayitl peyzaj mimari ve kentsel tasarimciyim, bireysel olarak
yarismaya katilmam miimkiin mii yoksa sadece grup katilim mi var? lyi calismalar.

CEVAP 2: Ekip tyelerinden birinin TMMOB Mimarlar Odasi, TMMOB Peyzaj Mimarlari Odasi,
TMMOB Sehir Plancilari Odasi’ndan ikisine de kayitl oldugu durumda kayith olmadigi odaya
uyeligi bulunan ekip tyesi/tyeleriyle ekip olarak yarismaya katilmasi miimkundur.

SORU 3: Merhabalar yarisma sartnamesi kosullarinda

"Yarisma TMMOB Mimarlar Odasi, TMMOB Peyzaj Mimarlari Odasi, TMMOB Sehir Plancilari
Odasi uyelerinin katilimina agik olup, ekip icerisinde muellif olarak en az bir mimar, bir peyzaj
mimari, bir sehir plancisi bulunmalidir. Her (g disiplinin de ekip icerisinde muellif olarak
bulunmasi zorunludur." ibaresi yer almaktadir.

Ekip Uyelerinden birinin hem sehir plancilari odasina hem de mimarlar odasina kayitli olan
sehir plancisi ve mimar olmasi durumunda bir peyzaj mimari ile 2 kisilik bir ekip olarak
yarismaya katilmasi miimkin mudir? Yoksa planci ve mimar muelliflerin iki ayri kisi olmasi
zorunlulugu mevcut mudur?

CEVAP 3: Ekip Gyelerinden birinin TMMOB Mimarlar Odasi, TMMOB Peyzaj Mimarlari Odasi,
TMMOB Sehir Plancilari Odasi’ndan ikisine de kayitl oldugu durumda kayith olmadigi odaya
uyeligi bulunan ekip tyesi/utyeleriyle ekip olarak yarismaya katilmasi mimkundur.



SORU 4: Mrh lar basvuruyu nasil yapabiliriz
CEVAP 4: Basvuru kosullarini da kapsayan yarisma sartnamesi ve bilgi belgeler dosyalarina
www.yarismaylatalas.com web sitemizden erisebilirsiniz.

SORU 5: lyi giinler. Yarismaya bireysel ( mimar) olarak katilabiliyor muyuz? Yarisma ekip
katilimlarina mi agiktir ?

CEVAP 5: Yarisma Sartnamesi ‘5. Yarismaya Katihm Kosullari’ bashiginda belirtildigi Gzere;
Yarisma TMMOB Mimarlar Odasi, TMMOB Peyzaj Mimarlari Odasi, TMMOB Sehir Plancilari
Odasi Uyelerinin katilimina agik olup, ekip igerisinde muellif olarak en az bir mimar, bir peyzaj
mimari, bir sehir plancisi bulunmahdir. Her Ug disiplinin de ekip igerisinde muellif olarak
bulunmasi zorunludur.

B- SARTNAME, SARTNAME EKLERI ve VERI TALEBI iLE iLGiLi SORULAR

SORU 6: MERHABALAR, Projeye ait olan bilgi ve belgeler dosyas! indiremiyorum. dosya
gonderimi mail yoluyla yapabilir misiniz rica etsem.

CEVAP 6: Yarisma sartname ve bilgi belgeler dosyalarinin indirilmesi esnasinda herhangi bir
sorun yasanmamaktadir. internet erisiminizi kontrol ederek tekrar denemenizi éneririz.

SORU 7: Sayin ilgili, Yarismaya dair agiimis olan internet sitesine ulasim saglanamiyor. Ne
zaman ulasilabilmesi éngériiliiyor? lyi calismalar

CEVAP 7: www.yarismaylatalas.com web sitemize erisim saglanmaktadir. Arama cubuguna
web sitemizi yazarak veya maildeki linke tiklayarak yeniden denemenizi, sorun devam ederse
bilgilendirmenizi rica ederiz.

SORU 8: Yarismada istenilen 1/5000 Ust Olcek Yerlesim Plani ve Senaryo igin althk olarak
kullanilacak Ust 6lgek paftalar bulunmamaktadir. (1/5000 Halihazir, Ortofoto vb.) Bu veriler
dijital ortamda paylasilabilir mi?

CEVAP 8: Arazi kullanimi ve gevresi ile ilgili paylasilan bilgi ve belgeler bu yarismanin konusu
icin yeterlidir.

SORU 9: Yarisma sartnamesi iginde toplu ulasim, tramvay ve bisiklet yollarina iliskin
glizergahlardan bahsedilmektedir. Bu glizergahlara ait plan ve kesitler var midir ve veriler
dijital ortamda paylasilabilir mi?

CEVAP 9: Arazi kullanimi ve gevresi ile ilgili paylasilan bilgi ve belgeler bu yarismanin konusu
icin yeterlidir.

SORU 10: Alan iliskin tim analiz ve datalarin oldugu Arc Gis verileri (gbd uzantili) var midir?
CEVAP 10: Alana iliskin Arc Gis verisi bulunmamaktadir.



SORU 11: Mevcut veriler icerisinde dolgu sonrasi halihazir adi altinda verilen plankote
verisinde yer alan kotlar arasinda 30m’lik farklar gorilmektedir. Plankote kotlari arasinda bir
ondilasyon sorunu olup olmadigi ve bunun diizeltilerek iletiimesi mimkin muidar?

CEVAP 11: Bilgi ve Belgeler Dosyasi 5.Halihazir Haritalar igerisindeki ‘b. Yarisma Alaninin
Dolgu Sonrasi (Mevcut durum) Halihazir Haritasi’'ndaki kot sorunu giderilerek, soru yanit
eklerinde ‘EK1_ Yarisma Alaninin Dolgu Sonrasi (Mevcut durum) Halihazir Haritasi’ dosyasi
olarak verilmistir.

SORU 12: Mevcut veriler icinde miulkiyet verisi olarak belirtilen dosyada Millet bahcesi ibaresi
seklinde bilgi verilmis olup alanin buglinki ve tarihten bugline kadarki gelen milkiyeti
hakkinda bilgi verilmesi mimkin madur?

CEVAP 12: Miilkiyeti Maliye Hazinesine ait olan 660 ada, 3 parsel numaral tasinmazin askeri
givenlik bolgesinde kalan kisminin Kayseri il Jandarma Komutanligina, ‘Millet Bahgesi ve
Egitim Alanlari’ olarak planli kisminin Talas Belediyesi adina tahsis siireci devam etmektedir.

C- TASARIM VE YARISMA ALANIYLA iLGiLi SORULAR

SORU 13: Parka ana girislerin saglanmasi adina yol akslarinda herhangi bir UKOME karari var
midir?
CEVAP 13: Boyle bir karar bulunmamaktadir.

SORU 14 : Yarisma alanini tarihi doku ile iliskilendirmek agisindan tarihi Ali Sait pasa sokagi ile
yarisma alani arasinda herhangi bir iyilestirme, donlisim Onerisi getirilebilir mi?

CEVAP 14: Yarismaciya birakilmistir. Bknz. Yarisma Sartnamesi ‘10.4 Mekansal Senaryolarin
Gelistirilmesi/Alan Kullanimi’ Basligi

SORU 15: Merhabalar, ‘Talas’in geleneksel yamag yerlesiminin yer aldigi Tablakaya Mahallesi
ve bitisigindeki Han, Harman Mahalleleri ve bu mahallelere baglanan Gélbasi Meydani ile
devamindaki Ali Saip Pasa Sokagi’'nin geleneksel tarihi dokuda énemli bir ylrlyus glizergahi
olusturduklari séylenebilir.

Ali Saip Pasa Sokagi’'nin bitisinde konumlanan yarisma konusu kentsel parkin, ziyaretciler
icin bulusma/paylasma ve odak noktasi olma, yiruyus glizergahina dahil edilmesiyle deneyim
ve kultir rotasi olma potansiyeline sahip oldugu belirtilebilir. Ancak Ali Saip Pasa Sokagi’'nin
sonu ile yarisma alani arasindaki yuriyls ve deneyim dongusinin -ylriime mesafesinde
olmasina karsin- kesintiye ugradigi gértilmektedir.” (Yarisma Sartnamesi, s:14)

Bu aciklamaya gore ‘kiiltlr rotas!’ olarak bahsedilen yarisma alani ile tarihi mahalleler
arasinda kesintisiz bir akisin dnemsendigini anlamis bulunmaktayim. Ancak Ali Saip Pasa
Sokagi ile yarisma alani arasinda bulunan Sanayi sitesi bu akisi bozmaktadir. Sanayi sitesini
kaldirmak mimkiin madur?

CEVAP 15: Yarismaciya birakilmistir. Bknz. Yarisma sartnamesi ‘10.4 Mekansal Senaryolarin
Gelistirilmesi/Alan Kullanimi’ Bashigi



SORU 16 : Sartnamede belirtilen 4000 m2 ilk alana yari acitk mekanlar dahil midir?
CEVAP 16: Programda belirtilen 4000m2 lik sinir, kapali alanlar igin yapilmis bir tariftir. Yari
acik alanlar icin Planli Alanlar imar Yénetmeligi’nin ilgili maddeleri esas alinmalidir.

SORU 17 : Beklenen atolye ¢oziimleri egitim kampusi alaninda ¢6ziimlenebilir mi?
CEVAP 17: Hayir.

SORU 18: Peyzaj anlaminda bir su 6gesi tasarlanip bu su 6gesi yeni egitim alani ve parkin
ortak kisminda olabilir mi?

CEVAP 18 : Yarismaciya birakilmistir. Bknz. Yarisma Sartnamesi ‘10.4 Mekansal Senaryolarin
Gelistirilmesi/ Millet Bahgesi - Egitim Yapilari - Cevre iliskileri’ Bashgi

SORU 19: Otopark kisminda “giris diizenlemeleri ile iliskili...” ifadesi yer almakta millet
bahgesine bir noktadan giris yapilmasi mi planlanmakta? Otopark ihtiyaci parkin farkli
noktalarinda (parca parca) ¢ozlilebilir mi? Beklenen otopark ¢6ziimi kapali otopark olarak
¢cozilebilir mi?

CEVAP 19 : Yarismaciya birakilmistir.

SORU 20: Jandarma Komutanhgina komsu olan Arkeolojik alan ile ilgili bulgular nelerdir?
CEVAP 20: Talas ilgesi, Kicikdy mahallesi, Taslibaglar Mevkiinde ve Jandarma Bolge
Komutanhgi sinirlari icerisinde bulunan, tapunun 660 ada, 12 parsel numarasinda miulkiyeti
Maliye Hazinesi’'ne kayith tasinmaz, Kayseri Kiltir Varlklarini Koruma Bolge Kurulu’nun
29.08.2013 tarih ve 776 sayili karari ile 1. Derece Arkeolojik Sit Alani olarak tescil edilmistir.
Talas icerisinde sistemli bir sekilde dagilan sarniglar arasinda baglanti saglayan tarihi su
kanallari ve yeralti sehirleri ile baglantili galerilerin, 1930’lu yillarda Hava ikmal miihimmat
deposu olarak kullanilmasi amaciyla orintd ile tola dontstirilmesi alandaki tarihi kiltirel
degerlerdir.

SORU 21: Dolgunun niteligi nedir ve toptan kaldirilma imkani var midir?
CEVAP 21: Yarismaclya birakilmistir. Bknz. Yarisma Sartnamesi ‘8.3.3. Dolgu Alani’ Bashgi

SORU 22: Yarisma alani ve gevresindeki servis yollari bakimindan imar planina miidahale
edilebilir mi?

CEVAP 22: Yarismaciya birakilmistir. Bknz. Yarisma Sartnamesi ‘10.4. Mekansal Senaryolarin
Gelistirilmesi/ Ulasim Sistemi’ Bashgi.

D-YARISMACIDAN ISTENENLER VE TESLIM SEKLI ILE iLGILI SORULAR

SORU 23: istenilen farkli 6lcekli planlar, kesitler ve goriinisler; 4 adet paftanin yaklasik iki
bucuk tanesini kaplamaktadir. Bu durum bdylesine zengin bir alanda anlatilmak istenenlerin
pek cogunun ifade edilememesine sebep olacaktir. Pafta sayisinin tekrar diisiintilmesini ve
arttirilmasini talep ediyoruz.



CEVAP 23: En ¢ok 4 adet AO olarak teslim edilecektir.

SORU 24: Sayin ilgili, Ulkemizde pandemi kosullari nedeni ile uygulanacak olan tam kapanma
ile Talas Millet Bahcgesi ve Kiltlir Merkezi Kentsel Tasarim Yarismasi icin yer gérme ve teslim
kosullarinda gecikmeler olacagindan yarisma teslim tarihinin 60 glin ileriye alinmasini rica
ederim.

CEVAP 24: ilan edilen yarisma takvimine uyulacaktir.



